
　　　　　東庄町教育委員会教育課給食係（学校給食センター）
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ヒレカツ（ソース） あぶらあげ ぎゅうにゅう にんじん かんぴょう　コーン こめ　ゼリー あぶら

マカロニサラダ　　 ぶたにく わかめ しいたけ　だいこん さとう　 マヨネーズ

たいのつみれじる　ひなまつりゼリー たいいりつみれ のり きゅうり　ながねぎ マカロニ

あかうおてりやき あかうお　なると ぎゅうにゅう にんじん キャベツ こめ　もち あぶら

キャベツのピりからみそいため ぶたにく　　とりにく ピーマン にんにく こんにゃく

しらたまじる みそ　あぶらあげ ほうれんそう ながねぎ さとう

とりにくからあげ（２こ） とりにく ぎゅうにゅう にんじん しょうが　ながねぎ こめ　しらたき ごま

やきにくサラダ ぶたにく わかめ にんにく くろまい　さとう あぶら

すましじる　おいわいクレープ なると　とうふ もやし　きゅうり かたくりこ　ｸﾚｰﾌﾟ ごまあぶら

ぎょうざ（２こ）東庄のいちご（２こ） ぶたにく ぎゅうにゅう にんじん にんにく ちゅうかめん あぶら

みそラーメンスープ みそ　 たまねぎ　もやし こむぎこ

なずなこうぼうチョコアマフィン ながねぎ　いちご マフィン

わかどりごまてりやき きなこ ぎゅうにゅう ほうれんそう たまねぎ　 パン　ゼリー あぶら

ＡＢＣたまごスープ とりにく にんじん もも さとう ごま　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

フルーツソーダゼリー たまご　ベーコン パイン マカロニ

やさいコロッケ（ソース） ぶたにく ぎゅうにゅう こまつな キャベツ　ごぼう こめ あぶら

ごまあえ にんじん だいこん　えのきたけ じゃがいも ごま

さわにわん　アーモンドいりチョコタルト たまねぎ　ながねぎ タルト

さけのしおやき さけ　あぶらあげ ぎゅうにゅう かぶのは かぶ こめ ごまあぶら

かぶとぶたにくのあまからいため ぶたにく　みそ わかめ にんじん だいこん　 さとう

みそしる　とうにゅうバニラだいふく とうふ だいふく

チキンナゲット（２こ） チキンナゲット ぎゅうにゅう にんじん たまねぎ　もも こめ カレールウ

ポークカレー ぶたにく ヨーグルト りんご　しょうがじゃがいも あぶら

ヨーグルトあえ にんにく　パイン

えびフライ（ソース） えび ぎゅうにゅう にんじん ながねぎ こめ あぶら

ぶたのかくに　やきプリンタルト ぶたにく たまねぎ　しょうが さとう

しおこうじのスープ　 ベーコン キャベツ　コーン タルト

はるまき とうふ ぎゅうにゅう にんじん たけのこ　もも こめ　　ゼリー あぶら

マーボーとうふ ぶたにく にら ながねぎ　パイン こむぎこ ごまあぶら

ナタデココフルーツベリーゼリー しょうが　にんにく さとう

スコッチエッグ（ケチャップ） とりにく　ベーコン ぎゅうにゅう にんじん たまねぎ　コーン こめ あぶら

フライドポテト とうにゅうﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰﾖｰｸﾞﾙﾄ わかめ マッシュルーム バター
やさいスープ　とうにゅうブルーベリーヨーグルト ベーコン キャベツ　もやし じゃがいも

とりささみにくのレモンソース ささみにく ぎゅうにゅう ほうれんそう レモン　キャベツ こめ あぶら

ツナサラダ ツナ　とうふ にんじん きゅうり　もやし かたくりこ　 ドレッシング

かきたまじる たまご ながねぎ　しいたけ さとう

ほうれんそうグラタン　ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰｶｽﾀｰﾄﾞﾀﾙﾄ にくだんご ぎゅうにゅう ほうれんそう もやし　ながねぎ パン　タルト ごまあぶら

グリーンサラダ（ばいせんごまドレッシング） なると　 にんじん キャベツ　きゅうり マカロニ ドレッシング

にくだんごいりはるさめスープ　 えだまめ はるさめ

※材料その他の都合により、献立が変更になる場合があります。ご了承ください。 今月の平均値 749 29.2 2.8
※この献立表は主な使用材料を示したもので、食物アレルギー資料ではありません。 基準値 650 27.6 2.0
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4 火 ごはん 〇 689 34.4 2.2

3 月
ちらしずし
（てまきのり）

〇 727 26.2

3.3

6 木 ラーメン 〇 768 24.6 3.0

5 水
くろまいいり

ごはん（ごましお）
〇 824 33.2

2.9

10 月 ごはん 〇 742 20.9 2.2

7 金
きなこ
あげパン

〇 742 29.9

3.0

12 水 ごはん 〇 808 27.6 2.6

11 火 ごはん 〇 778 36.1

2.6

14 金

13 木 ごはん 〇 861 39.0

卒　業　式　
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18 火 コーンピラフ 〇 654 29.4 3.3

17 月 ごはん 〇 825 26.6

2.2

21 金
こくとう
しょくパン

〇 696 23.4 2.7

19 水 ごはん 〇 647 31.7


